
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 19:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sluchtko-bluetooth-krugermatz-traveler-k5-p-17605.html

  
Sluchátko Bluetooth Kruger&Matz
Traveler K5

Včetně DPH 322 Kč

Bez DPH 266 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 3003 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00985918

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Pohodlí a praktičnosti
Tato snadno použitelná sada obsahuje řadu funkcí, které usnadňují lidem, kteří často mluví na cestách. Perfektně tvarovaná
konstrukce sluchátka umožňuje pohodlné používání jak v pravém, tak levém uchu, což poskytuje maximální pohodlí i během
několika hodin rozhovorů.

ZNÍŽENÍ HLUKU
Díky funkci HD Voice budete moci konverzovat mnohem víc než obvykle. A snižování okolního šumu zajistí, že váš partner
bude vždycky slyšet, ať už jste v autě nebo na volném prostranství.

Profily Bluetooth: A2DP / AVRCP / Multipoint
Verze Bluetooth: 4.1
Rozsah Bluetooth: až 10 m
Doba hovoru: až 7 hodin
Pohotovostní doba: až 8 dní
Doba nabíjení: přibližně 2 hodiny
Redukce šumu z prostředí a hlasu HD
Možnost připojení se dvěma telefony
Hlasové a zvukové zprávy (stav baterie, identifikace volajícího, režim sluchátka)
Hlasová volba
Podpora více připojení
Port MicroUSB (nabíjení)
Kompatibilita: Zařízení vybavená funkcí Bluetooth
Hlasová hlášení ve 4 jazycích
Pohodlné a bezpečné uchycení na jakémkoli uchu
Napájení: 5 V; 100-500 mA
Sada obsahuje: kabel microUSB, klip (x1), návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sluchtko-bluetooth-krugermatz-traveler-k5-p-17605.html
http://www.tcpdf.org

